CÂMARA MUNICIPAL DE ITAMONTE

ESTADO DE MINAS GERAIS
Plenário Delfim Eugênio Pinto

____________________________________________________________________________
Pedro Teodoro de Carvalho, Nº. 88 – Centro – Itamonte/MG – CEP: 37466-000

Tel: 35 3363-2543 – E-mail: cm.itamonte.licitacoes@gmail.com

EMENDA AO EDITAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 21/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025

A Câmara Municipal de Itamonte/MG, por meio de sua Agente de Contrações e Equipe

de Apoio, no uso de suas atribuições legais, torna pública a presente EMENDA AO EDITAL do

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 21/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025, cujo objeto é:

“REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE

MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E INSUMOS DE INFORMÁTICA, VISANDO SUPRIR AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAMONTE/MG.”

DO ESCLARECIMENTO E ALTERAÇÃO:

No edital, onde se lê: “VALOR MÍNIMO ENTRE LANCES: R$ 10,00 (dez reais)” passe a

se ler: “VALOR MÍNIMO ENTRE LANCES: R$ 0,10 (dez centavos)”

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

As demais cláusulas, condições e disposições do edital e de seus anexos permanecem

inalteradas.

Esta emenda passa a integrar o Edital do certame em todos os seus efeitos legais.

Itamonte/MG, 11 de setembro de 2025.

________________________________________

SILVIANI MARIA LEONE PINTO BARBOSA

Agente de Contratações

		2025-09-11T12:18:48-0300
	18111996
	Silviani Maria Leone Pinto Barbosa:08808351688
	Eu sou o autor deste documento